Ciim Barones noftri Quinque Portuum praedidtorum , de An-
no in Annum, debeant nobis certa Servitia per Mare, fi necefle

fueritj videlicet,

Quinque Portus praedidti , cum Membris , invenient Quinqua-

einta & feptem Naves fuper Mare , ad Summonitioncm noftram,

Quadraginta dierum,

Et in qualibet Navi Viginti Homines & Magiftrum , Armatos
& bene Arraiatos , ad facicndum Servitium noftrum,

Quoe quidem Naves , ad proprios Cuftus didtorum (^inque
Portuum , tenentur efle ad Portum ubi Summonitx fuerint pro-

ficifcends,

Et , quando didae Naves ibidem venerint , Quindecim diebus

in Servitio * noltro , ad proprios Cuftus Quinque Portuum prae-

didtorum, morabuntur,
Et, Quindecim diebus elapfis, Naves illae, cum Hominibus in

illis exiftentibus, morabuntur, ad Cuftus noftros , fi de ServitJo

illo iudiguerimu!, quamdiu nobis placucritj videlicet,

Ma-

Ann. D.
1421.

An. 9.

H.f.
Clauf.g.

H.f.
w. 24,

»x.io>:
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ET ACTA P;UBLICA. 2f
Ann. D.
14.21.

Ueii. f.

Magifter Navis percipiet per diem ^^ji: DenarioSy Conftabuk-
rius Sex Deuario!, & quilibet aliorum Tres Denarios.

Sicut per Teiiorem Cartarum de Libertatibus , diftis Baronibus
Quinque Portuura per Progenitores noftros concelTts

{ quas Con-
firmavimus ) in Rotulis Cancellariae noftrx irrotulatarum , nobis
conftat

,

Et, quia nosjam, certis de caufis , nos movcntibus, firmum
cepimus Propolitum ad JVIare, cum poteftate noftra , in propria

Perfona noftra, Deo dante, ad quoddam Viagium luper inimicos
noftros faciendum , tranlire infra breve, Voiumus ut dicti Baro-
nes Servitium fuum Navium prxdidiarum, in fortificationem Ar-
matx Viagii prsedid:! faciant in forma prsedidta

,

Et ideo Vobis Mandamus quod Barones (ingulorum Portuum
prxdivftorum ac Membrorum eorumdem , ex parte noftra, fine

diiatione, fummoneri faciatis, qu5d ipfi, cum Navibus & Mari-
nariis hujufmodi , fufficienter arraiatis, prompti fint apud Portum
Villx noftrx Sandewici , citra ultimum diem Maii proximo futu-

rum , ad proficifcendum fupra Mare , cum Armata noftra fupra-

dicla, & Scrvitium fuum, fubPceni & periculo iminentibus, in

forma prxdidla , fideliter faciant ut tenentur,

Et \os de Summonitione illa, CLim iic fadla fuerit , nobis in

Cancellarianoftra, fub Sigillo veftiro, diftindle, & aperte, Cer-
tificetis.

TefteRege apud JVefifno?iaJlerium ^ vicefimo fexto die Aprilis.

Fer ipfum 'Regem.

Ann. D.
1421.

An. 9.

H. f.

Tiit. 9.

H. )-.

?•'-

m. 14.

Dc TemporalihHS Efifcopatus Exonia Commiffis.